
l ' ' í'.:")|a é . lj. Nm . vdtä

podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v p'latném znění,
kterou uzavřely dneŠního dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Objednatel:

Název:

Právní forma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu'
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Název:
Právní forma :
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
e-mail:
Bankovní spojení:
ČÍslo úČtu:
(dále jen zhotovitel)

Střední Škola F. D. Roosevelta pro tělesně postiŽené, Brno,
Křižíkova 11
přispěvková organizace
Křižíkova 11, 612 00 Brno
00567191
neplátce DPH
Ing. Miroslavou Zahradníkovou, ředitelkou školy

ČNB

NK - MAL, s.r.o.
spoleČnost s ručením omezeným
Lysice, Oulehla 560, 679 71
28344154
CZ28344154
Vlastimilem Náhlíkem, jednatelem

Česká spořitelna

na

I.
Předmět smlouvy

specifikovaný v příloze č. 1 - Rámcový objem poskYtnutých služeb a jejich
specifikace

" 1. Předmětem této smlouvy jsou služby blíže specifikované v přikze č. 1 (Rámcový
objem předmétu poskytnutých služeb a jejich specifikace), která je nedílnou součásti této
smlouvy.
2. Tato smlouva je určením rámcového předmětu služeb a v jejím rámci budou
reaiizovány konkrétni objednávky a přesnější specifikace nakupovaných služeb.

II.
Místo a doba pInění

1, Místem plnění poskytnuté služby je sIdk objednatele uvedené v záhlaví smlouvy.
2. Dílo může být po dohodě s objednatelem konáno ve vÍce dilčích p|něnich, pokud
tuto skutečnost zhotovitel projedná s objednatelem dopředu. K poskytnuti služby dojde v
pracovní den.

]



Článek III.
Cena a její splatnost

1. Smluvní strany si výslovně ujednaly maximálni rámcovou cenu celkové dodávky
služeb za rok Tato cena je uvedena v příloze Č 1 (Rámcový objem předmětu
poskytnutých služeb a jejich specifikace),

2. objednatel je povinen uhradit cenu služeb na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného zhotovitelem bankovnÍm převodem (pokud se strany nedclhôdnou jinak)
na účet prôdávajÍcÍho uvedený v záh|aví této smlouvy, a to do 14 dnŮ od převzetí
služby, nejpozději však do týdne od vystavení daňového dokladu - faktury

zhotovitelem.
3. Daňový doklad - faktura, musí obsahovat veŠkeré náležitosti daňového dokladu

stanovené v zákoně, ô dan' z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ LhŮta
na zaplacenÍ neběží, má-li vystavený daňový dc|k|ad nezanedbatelné formální Či
obsahové vady, neodpovídá p'ředmětu, ceně a apod. Objednatel je povinen na tuto
skuteČnost zhotovitele upozornit bez zbyteČného od klad u.

4. V případě prodlení se zaplacením ceny za poskytnuté sluŽby se strany řidl §1970 NOZ
o úrocích z prodlení

Článek IV.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že na pQskytnuté služby poskytne objednateli dvouletou
záruku od ukončeni a předání díla objednatdi.

2. Zhotovitel předá dílo objednateli na základě předávacihc) protokolu, montážního listu,
apod.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provádět tyto príácC na základě pQžadavků objednatele,
2. Zhotovitel je povinen sezná mít objeď natele před zahájením díla, že kon krétní zakázku

bude realizovat přes subdodavatele nebo společně se subdodavatdi.
3. objednatel je povinen poskytnout potřebnou souČinnost k řádnému provedení díla,

přičemž je zároveň povinen podepsat předávací protokol, montážní list, apod.
4. Po doruČeni faktury je objednatel povinen řádně a včas zäplatit cenu díla.

článek VI.
Vypovězeni smlouvy

1, Objednatel je oprávněr1 vypovědět smlouvu, případně odstoupit pQuze z dňči
objednávky v j?řipadě, Že zhotovitel bude v prodlení s odevzdánÍm služby q vÍce než 5
pracovních dnu od dohodnuté doby plnění a pokud nesplní ani náhradní termín, který si

strany dohodnou,
2. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smkuvu v případě, Že objednatel neuhradí řádně a
včas kupní cenu, resp, některou sp|átku, popř, zálohu, pokud tak Qbjednate1 neučiní ani
do nově sjednaného terminu, který si odsouhlasí obě dvě strany.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva 5é uzavírá na dobu neurčitou.
2, Účinnost smlouvy je od podpisu oběmi smluvnÍmi stranami,

2



F

3. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými pÍsemnými
dodatky.

4, Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá ze smiuvnkh stran obdrŽí
po jednom,

5, Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetlý, že nebyla sjednána v tisni
nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz souhlaw s jejím obsahem
při pojuji oprávněné osoby smluvních stran své pod pisy.

V 24 Z. LoK"

Ing. Miroslava Zahradniková
ředitelka Školy

o.
560.

jednatel

Ú

.J



l
Při|oha Č. 1

Rámcový objem poskvtnutých služeb a jejich specifikace

Ma|iřské práce, včetně zák|adního úklidu
NatěraČské práce, včetně zákkdniho úklidu
Oprava omítek a výrazných prasklin

180 000,- KČ
70 000,- KČ

odle aktuäní potřeby, maximálně
30 (JOO,- KČ

Rámcc|vý objem předmětu služeb v kalendářním rocé
platná sazba DPH

280 0OQ,-KČ +

V Brně ,2l, 2 ZD"S"

" Ing. Miroslava Zahradniková
ředitelka školy jednatel

4

T"


